
令和８年度の予約受付開始について 

令和 8 年度の人間ドック予約受付につきましては、2 月 2 日（月）より開始いたしま

す。 

価格の変更につきましては検討の結果、一部のドックを除き、令和 7 年度と同様の価格

設定といたします。 

また、一部のオプションドックにつきましては、令和 8 年度から廃止となりますので、

何卒ご了承ください。 

価格変更となるオプションドック及び廃止となるオプションドックにつきましては、下

記をご参照ください。 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

【価格変更となるオプションドック】 

・ゲノムドック（※価格についてはセンターにお問い合わせください。） 

 

【令和 8 年度から変更となるオプションドック】 

・冠動脈ＭＲＩ＋血清 BNP 値 

・冠動脈ＭＲＩ・ホルター心電図＋血清 BNP 値 

（※冠動脈ＭＲＩ単体および冠動脈ＭＲＩ・ホルター心電図のオプションドックについ

ては受付をおこないません。） 

 

【令和 8 年度廃止となるオプションドック】 

・口腔ドック 

・新型コロナウイルス抗体検査 


